INSTRUÇÃO DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
Kit Instrumental para Cages Precision Spine
INTERMEDIC TECHNOLOGY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Rua Enxovia, nº 472, Sala 1605 a 1608, 1707 a 1709, Vila São Francisco (Zona Sul), CEP: 04.711-030, São Paulo, SP, Brasil
CNPJ: 01.390.500/0001-40 | Fone: +55 (11) 3503-2000/3503-2030 | Site: www.intermedic.com.br
80094170074 – Instrução de Uso_v03   Página 1 de 28
Nome Técnico: Instrumental para Implante de Coluna
Nome Comercial: Kit Instrumental para Cages Precision Spine

23-9029-03 Shaver Espátula LLIF 10mm X 50mm
23-9029-04 Shaver Espátula LLIF 12mm X 50mm
23-9029-05 Shaver Espátula LLIF 14mm X 50mm
23-9037 Montagem De Peça Corrediça Para LLIF
23-9043-01
Cureta Box 6mm Para LLIF
23-9043-02 Cureta Box 8mm Para LLIF
INSTRUÇÃO DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
Kit Instrumental para Cages Precision Spine
INTERMEDIC TECHNOLOGY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Rua Enxovia, nº 472, Sala 1605 a 1608, 1707 a 1709, Vila São Francisco (Zona Sul), CEP: 04.711-030, São Paulo, SP, Brasil
CNPJ: 01.390.500/0001-40 | Fone: +55 (11) 3503-2000/3503-2030 | Site: www.intermedic.com.br
80094170074 – Instrução de Uso_v03   Página 13 de 28
23-ES1845-08 Molde De Medida Para LLIF 18 X 45 X 8mm
23-ES1845-10 Molde De Medida Para LLIF 18 X 45 X 10mm
23-ES1845-12 Molde De Medida Para LLIF 18 X 45 X 12mm
23-ES1845-14 Molde De Medida Para LLIF 18 X 45 X 14mm
23-ES1850-08 Molde De Medida Para LLIF 18 X 50 X 8mm
23-ES1850-10 Molde De Medida Para LLIF 18 X 50 X 10mm
23-ES1850-12 Molde De Medida Para LLIF 18 X 50 X 12mm
23-ES1850-14 Molde De Medida Para LLIF 18 X 50 X 14mm
23-ES1855-08 Molde De Medida Para LLIF 18 X 55 X 8mm
23-ES1855-10 Molde De Medida Para LLIF 18 X 55 X 10mm
23-ES1855-12 Molde De Medida Para LLIF 18 X 55 X 12mm
23-ES1855-14 Molde De Medida Para LLIF 18 X 55 X 14mm
23-ES2245-08 Molde De Medida Para LLIF 22 X 45 X 8mm
23-ES2245-10 Molde De Medida Para LLIF 22 X 45 X 10mm
23-ES2245-12 Molde De Medida Para LLIF 22 X 45 X 12mm
23-ES2245-14 Molde De Medida Para LLIF 22 X 45 X 14mm
23-ES2250-08 Molde De Medida Para LLIF 22 X 50 X 8mm
23-ES2250-10 Molde De Medida Para LLIF 22 X 50 X10mm
23-ES2250-12 Molde De Medida Para LLIF 22 X 50 X 12mm
23-ES2250-14 Molde De Medida Para LLIF 22 X 50 X 14mm
23-ES2255-08 Molde De Medida Para LLIF 22 X 55 X 8mm
23-ES2255-10 Molde De Medida Para LLIF 22 X 55 X 10mm
23-ES2255-12 Molde De Medida Para LLIF 22 X 55 X 12mm
23-ES2255-14 Molde De Medida Para LLIF 22 X 55 X 14mm
23-S1845-08 Molde De Medida Para LLIF 18 X 45 X 8mm
23-S1845-10 Molde De Medida Para LLIF 18 X 45 X 10mm
23-S1845-12 Molde De Medida Para LLIF 18 X 45 X 12mm
23-S1845-14 Molde De Medida Para LLIF 18 X 45 X 14mm
23-S1850-08 Molde De Medida Para LLIF 18 X 50 X 8mm
23-S1850-10 Molde De Medida Para LLIF 18 X 50 X 10mm
23-S1850-12 Molde De Medida Para LLIF 18 X 50 X 12mm
23-S1850-14 Molde De Medida Para LLIF 18 X 50 X 14mm
23-S1855-08 Molde De Medida Para LLIF 18 X 55 X 8mm
23-S1855-10 Molde De Medida Para LLIF 18 X 55 X 10mm
INSTRUÇÃO DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
Kit Instrumental para Cages Precision Spine
INTERMEDIC TECHNOLOGY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Rua Enxovia, nº 472, Sala 1605 a 1608, 1707 a 1709, Vila São Francisco (Zona Sul), CEP: 04.711-030, São Paulo, SP, Brasil
CNPJ: 01.390.500/0001-40 | Fone: +55 (11) 3503-2000/3503-2030 | Site: www.intermedic.com.br
80094170074 – Instrução de Uso_v03   Página 14 de 28
23-S1855-12 Molde De Medida Para LLIF 18 X 55 X 12mm
23-S1855-14 Molde De Medida Para LLIF 18 X 55 X 14mm
23-S2245-08 Molde De Medida Para LLIF 22 X 45 X 8mm
23-S2245-10 Molde De Medida Para LLIF 22 X 45 X 10mm
23-S2245-12 Molde De Medida Para LLIF 22 X 45 X 12mm
23-S2245-14 Molde De Medida Para LLIF 22 X 45 X 14mm
23-S2250-08 Molde De Medida Para LLIF 22 X 50 X 8mm
23-S2250-10 Molde De Medida Para LLIF 22 X 50 X 10mm
23-S2250-12 Molde De Medida Para LLIF 22 X 50 X 12mm
23-S2250-14 Molde De Medida Para LLIF 22 X 50 X 14mm
23-S2255-08 Molde De Medida Para LLIF 22 X 55 X 8mm
23-S2255-10 Molde De Medida Para LLIF 22 X 55 X 10mm
23-S2255-12 Molde De Medida Para LLIF 22 X 55 X 12mm
23-S2255-14 Molde De Medida Para LLIF 22 X 55 X 14mm
12-9003 Cabo Em “T” Liberação Rápida G05itm096
12-9004 Impactador TLIF Reto
12-9005 Impactador TLIF Curvado

44-910-12 TPLIF Chave Obliqua 10° 12mm
44-910-14 TPLIF Chave Obliqua 10° 14mm
44-915-10 TPLIF Chave Obliqua 15° 10mm
44-915-12 TPLIF Chave Obliqua 15° 12mm
44-915-14 TPLIF Chave Obliqua 15° 14mm
44-9001 Insertor
44-9003 Martelo Ortopédico
45-905 Manuseador 05 ACIF
45-906 Manuseador 06 ACIF
45-907 Manuseador 07 ACIF
45-908 Manuseador 08 ACIF
45-909 Manuseador 09 ACIF
45-910 Manuseador 10 ACIF
45-911 Manuseador 11 ACIF
45-912 Manuseador 12 ACIF
49-DP-0016 PLIF 15 Graus Espátula Shaver 16mm
49-DP-0015 PLIF 15 Graus Espátula Shaver 15mm
49-DP-0014 PLIF 15 Graus Espátula Shaver 14mm
49-DP-0013 PLIF 15 Graus Espátula Shaver 13mm
49-DP-0012 PLIF 15 Graus Espátula Shaver 12mm
49-DP-0011 PLIF 15 Graus Espátula Shaver 11mm
49-DP-0010 PLIF 15 Graus Espátula Shaver 10mm
49-DP-0116 PLIF 15 Graus Espátula Shaver 16mm
49-DP-0115 PLIF 15 Graus Espátula Distratora 15mm
49-DP-0114 PLIF 15 Graus Espátula Distratora 14mm
49-DP-0113 PLIF 15 Graus Espátula Distratora 13mm
49-DP-0112 PLIF 15 Graus Espátula Distratora 12mm
49-DP-0111 PLIF 15 Graus Espátula Distratora 11mm
49-DP-0110 PLIF 15 Graus Espátula Distratora 10mm
49-DS-0016 Prova PLIF 15 Graus 16mm
49-DS-0015 Prova PLIF 15 Graus 15mm
49-DS-0014 Prova PLIF 15 Graus 14mm
49-DS-0013 Prova PLIF 15 Graus 13mm
49-DS-0012 Prova PLIF 15 Graus 12mm
INSTRUÇÃO DE USO DE PRODUTOS MÉDICOS
Kit Instrumental para Cages Precision Spine
INTERMEDIC TECHNOLOGY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
Rua Enxovia, nº 472, Sala 1605 a 1608, 1707 a 1709, Vila São Francisco (Zona Sul), CEP: 04.711-030, São Paulo, SP, Brasil
CNPJ: 01.390.500/0001-40 | Fone: +55 (11) 3503-2000/3503-2030 | Site: www.intermedic.com.br
80094170074 – Instrução de Uso_v03   Página 24 de 28
49-DS-0011 Prova PLIF 15 Graus 11mm
49-DS-0010 Prova PLIF 15 Graus 10mm
COMPOSIÇÃO
A matéria prima utilizada na fabricação dos Instrumentos do Kit Instrumental para Cages Precision Spine é o
aço inoxidável de acordo com a ASTM A564.
Os cabos dos instrumentais são revestidos de silicone.